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Styrelsemöte 09/23 | Protokoll

Tid:   torsdag 6.4.2023 kl. 10.00 

Plats:   Lena, Åbo samt via Zoom

Kallade: SO Nicolina Nordman 

    VO Kajsa Viitamäki 

    Pernilla Bagge 

    Vanessa Björklund 

    Leia Boullenger 

    Amanda Byskata 

    Casimir Ruohomaa 

    Lina Sjöberg 

Övriga kallade: GS Veera Gustafsson 

SOM Petra Lindblad 

KOM Mari Frelander 

SEÅ Sandra Häggkvist 

SEV Amanda Ehn 

115 Mötets öppnande 

SO Nordman öppnar mötet kl: 10:03.  

116 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet 

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice 

ordförande är när-varande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §) 

Styrelsen konstaterades vara stadgeenligt sammankallad och beslutsför. 

117 Fastställande av föredragningslista 

Föredragningslistan fastställdes som sådan. 

118 Meddelanden 

Styrelsen:   

• 30.3 Utbildningsdag om kriskommunikation med ÅA:s ledning. Handlade om hur media 
hanterar kriser och hur man som ansvarsperson hanterar media. SO & GS deltog.  

• 30.3 Tankesmedjan Agendas lunchdiskussion om det svenska språkets ställning i 
Finland. Styrelsemedlem Björklund och Sjöberg deltog.  

• 4.4 Ordförandeträff med TYY och TUO. Diskuterade samarbete efter riksdagsvalet. SO 
deltog.   

• Kårfadderträffar (Biologica, FSLF, Pedactus, Nyländska klubben, Gastro, Arte, 
Pedavoces, Kleio, Nyländska Nationen)   
 

Socialpolitik:  

• 16.3 Blodgivning på Academill. Ca. 40 personer deltog av 80 lediga platser. Både 
studeranden och personal donerade blod.   

• 5.4 Möte med ÅAS jämställdhetsutskott. Det diskuterades och utformades en 
stämningsenkät om trygghetskänslan vid akademin. VO deltog.   
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Internationella ärenden:   

• 27.3 Möte med Internationella ärenden vid Åbo Akademi. Diskussion om 
informationspaketet till internationella och utbytesstuderanden, olika sätt att betala 
kåravgiften, tutoreringen och att i större grad inkludera ämnesföreningarna. 
Styrelsemedlem Björklund och Byskata deltog.  
 

Studentkultur:  

• 3.4 Ordförandeträff i Vasa. Styrelsemedlem Sjöberg + 12 ordföranden från våra 
specialföreningar.  

• 3.4 Tutorutbildning på engelska. Hölls av hela Vasa-styrelsen.  

• 4.4 Tutorutbildning. Hölls av styrelsemedlem Sjöberg.  

• Vi diskuterade regler för sitzar, hur man ska göra med straff och hur man kan göra det 
tryggare för medlemmar att kontakta kontaktpersonen för evenemanget om det skulle 
hända något. Vi diskuterade även halarbeställning och föreningskameran.  

• 29.3 Tutorutbildning på engelska, hölls av styrelsemedlem Byskata  

• 30.3 Styrelsemedlem Boullenger deltog i Åbo Svenska Föreningsråds årsmöte.   

• 4.4 Styrelsemedlem Boullenger var på möte med nationerna gällande wappmiddagen  
 

119 Ros i stället för ris  
Föredragande: Styrelsemedlem Byskata  

Bilaga: Nomineringar, ros istället för ris 
   
På styrelsemöte 06/23 beslutade styrelsen att lediganslå priset Ros i stället för ris, som delas 
ut till personer som verkligen satsar på undervisningen eller på att göra Akademisamfundet 
till en trevlig omgivning för studier. Meddelande om lediganslaget har kommit på ÅAS 
hemsida, i ÅAS nyhetsbrev och på sociala medier. Kårmedlemmar har kunnat nominera 
personer via en Lyyti-enkät som varit öppen från 15.3 till 31.3. Baserat på nomineringarna 
besluter styrelsen personer som tilldelas priset, 10–15 personer. Vid val av personer som 
tilldelas priset fästs uppmärksamhet vid att ros i stället för ris inte delas åt personer som 
nyligen fått det.  
  
Förslag: Styrelsen beslutar vilka personer som tilldelas priset Ros i stället för ris  
 
Beslut: Styrelsen beslutar att dela ut 15 rosor enligt förslag i Bilaga 1 ”Nomineringar, Ros 

istället för ris”. Fördelning av rosor är 2023 6 st i Vasa, 9 st i Åbo.  
 

120 Gastros medverkan i välmåendedagen på Academill   
Föredragande: Styrelsemedlem Sjöberg  

  
18.4 ordnar ÅAS en välmåendedag på Academill. Mera om denna välmåendedag kan läsas om i 
projektplanen för “Välmåendedag på Academill 18.4.2023”. Specialföreningen Gastro önskar 
mera samarbete med ÅAS och på välmåendedagen skulle detta passa in. Tanken är att 
studeranden får komma till Gastros utrymmen och göra en egen smoothie åt sig under dagen. 
Eftersom det är ÅAS som ordnar evenemanget står vi för råvarorna. Vi har räknat med att ca 
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20 personer gör en smoothie åt sig och att köpa råvaror för detta skulle bli ca 30€. För detta 
skulle pengarna tas från budgetposten 3600.  
  
Förslag: Styrelsen beslutar om att Gastro medverkar i välmåendedagen och medel tas från 

budgetposten 3600.  
 
Beslut: Styrelsen beslutar att 30€ tas från budgetpost 3600 för råvaror till välmåendedag i 

Vasa.  
 
Styrelsen beslutar om mötespaus på 5 minuter. SO Nordman återupptar mötet kl 10:52. 
  

121 Utdelning av specialföreningsmedel  

   
Bilagor – Bilaga1: Kriterier för ansökan av specialföreningsmedel 2023, Bilaga 2: 
Specialföreningsmedel 2023 (Enkätsvar), Bilaga 3: Specialföreningsmedel 2023 (Resultat)  
Föredragande: Styrelsemedlem Boullenger  
   
Fullmäktige har för år 2022 budgeterat 10 000 euro i specialföreningsmedel. 
Specialföreningsmedlen delas ut årligen och är till för att stödja och underlätta verksamheten 
för ÅAS specialföreningar.   
Enligt kriterierna för utdelningen av specialföreningsmedlet (Bilaga 1) har alla inkomna svar 
(Bilaga 2) genomgåtts, så långt som möjligt utan vetskap om vilken förenings svar det är 
frågan om, och poängsatts. Resultaten finns i bilaga 3.   
 
Beslutsförslag: Styrelsen beviljar specialföreningsmedel enligt förslag. Medlen tas från 
budgetpost 3651.   
 
Beslut: Styrelsen beslutar att bevilja specialföreningsmedel enligt förslag i Bilaga 3, och gör 
stickprov i enlighet med instruktioner i ansökan. Styrelsemedlem Boullenger och Björklund 
utför stickprov och har tillåtelse att göra justeringar i beviljad summa efter stickprov. Medlen 
tas från budgetpost 3651.   
 
Styrelsen noterar även att det finns behov av att undersöka kriterierna för att söka 
specialföreningsmedel 2024.  
   

122 Utdelning av projektmedel  

  
Bilagor – Bilaga 1: Kriterier för ansökan om projektmedel 2023, Bilaga 2: Projektmedel 2023 
(Enkätsvar), Bilaga 3: Specialföreningsmedel 2023 (Resultat)   
Föredragande: Styrelsemedlem Boullenger  
 
Fullmäktige har för 2022 budgeterat 5000 euro för projektmedel. Dessa medel kan sökas av 
föreningar inom Åbo Akademi. För projektmedel ser vi noggrannare på sökandes behov och på 
våra kriterier.   
Efter avslutat projekt skall en detaljerad redovisning över hur projektmedlen använts lämnas 
in. Redovisningen skall vara inskickad senast 15.11. 2023 kl. 23:59  
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Enligt kriterierna för utdelningen av projektmedel (Bilaga 1) har alla inkomna svar (Bilaga 2) 
genomgåtts, och poängsatts. Resultaten finns i bilaga 3.   
   
Beslutsförslag: Styrelsen beviljar specialföreningsmedel enligt förslag. Medlen tas från 
budgetpost 3653.  
 
Beslut: Styrelsen beslutar att bevilja projektmedel enligt förslag i Bilaga 3. Medlen tas från 
budgetpost 3653.  Noterar att det finns förbättringsmöjligheter för projektmedelsansökan 
inför 2024.  
   
   

123 Övriga ärenden 

Inga övriga ärenden 

124 Mötets avslutande 

SO Nordman avslutar mötet kl: 11:24. 

 

 

Bilagor: 

Nomineringar, ros istället för ris 
Kriterier för ansökan av specialföreningsmedel 2023,  

Specialföreningsmedel 2023 (Enkätsvar), 

Specialföreningsmedel 2023 (Resultat) –  

Kriterier för ansökan om projektmedel 2023,  

Projektmedel 2023 (Enkätsvar),  

Specialföreningsmedel 2023 (Resultat)   

 

 

 

Justerat 6.4 

 

Vid protokollet 

 

Nicolina Nordman, styrelseordförande 

 

Sandra Häggkvist, sekreterare 


